
Uchwała Nr 291/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 14 listopada 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258,art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§1 
W Uchwale budżetowej na 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie wvdatków wprowadza sie zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 1.222.302 1.222.302 

750 Administracja publiczna 950 950 

75075 Promocja jednostek samorządu 950 950 
terytorialnego 

a) wvdatki bieżące 950 950 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 950 950 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich 950 

naliczone 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 950 

1.2) wydatki związane z realizacją ich 950 
statutowych zadań 

4380 zakup usług obejmujących 950 
tłumaczenia 

758 Różne rozliczenia 74.689 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 74.689 

a) wydatki bieżące 74.689 
1 ). wvdatki jednostek budżetowvch 74.689 

1.1 )wydatki związane z realizacją ich 74.689 
statutowych zadań 
4810 rezerwy 74.689 

801 Oświata i wvchowanie 879.480 917.598 

80111 Gimnazja specjalne 68.000 9.687 

a) wydatki bieżące 68.000 9.687 

1 ). wvdatki jednostek budżetowych 68.000 9.181 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich 68.000 9.181 

naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 57.150 4.594 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9.450 4.514 

4120 składki na Fundusz Pracy 1.400 73 
2). świadczenia na rzecz osób fizycznych 506 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 506 
wynaorodzeń 

80120 Licea ogólnokształcące 124.359 191.117 

a) wydatki bieżące 124.359 191.117 

1 ). wvdatki jednostek budżetowych 124.087 186.635 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich 124.087 180.165 

naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 101.270 135.283 

pracowników 

1 



4110 składki na ubezpieczenia społeczne 21.797 42.762 

4120 składki na Fundusz Pracy 1.020 2.120 

1.2) wydatki związane z realizacją ich 6.470 

statutowych zadań 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

4260 zakup eneroii 3.000 

4300 zakup usług pozostałych 2.470 

2). świadczenia na rzecz osób fizycznych 272 4.482 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 272 4.482 
wvnagrodzeń 

80130 Szkoły zawodowe 682.891 637.519 

a) wydatki bieżące 682.891 637.519 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 650.179 626.736 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 632.442 615.469 

naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 504.180 478.702 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 125.062 136.367 

4120 składki na Fundusz Pracy 3.200 400 

1.2) wydatki związane z realizacją ich 17.737 11.267 

statutowych zadań 
4260 zakup energii 17.737 

4300 zakup usług pozostałych 3.000 

4410 podróże służbowe krajowe 1.200 

4440 odpis na zakładowy fundusz 7.067 

świadczeń socjalnych 
2). świadczenia na rzecz osób fizycznych 32.712 10.783 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 32.712 10.783 

wynagrodzeń 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 45.585 

a) wvdatki bieżące 45.585 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 43.561 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 43.561 

naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 23.550 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 19.115 

4120 składki na Fundusz Pracy 896 

2). świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.024 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 2.024 

wynagrodzeń 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 380 29.840 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

a) wydatki bieżące 380 29.840 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 29.840 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 29.840 

naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 20.405 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9.435 

2). świadczenia na rzecz osób fizycznych 380 

2 



3020 wydatki osobowe niezaliczone do 380 
wynagrodzeń 

80195 Pozostała działalność 3.850 3.850 

a} wydatki bieżace 3.850 3.850 

2). świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.850 3.850 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 3.850 3.850 
wynaqrodzeń 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 264.783 301.354 

85403 Specjalne ośrodki szkolno 39.179 
wychowawcze 

a) wydatki bieżące 39.179 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 37.739 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 37.739 
naliczone 

4010 wynagrodzenia osobowe 33.199 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.540 

2). świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.440 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 1.440 
wynagrodzeń 

85406 Poradnie psychologiczno - 106.071 109.469 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

a) wydatki bieżące 106.071 109.469 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 102.071 105.804 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 102.071 105.804 
naliczone 

4010 wynagrodzenia osobowe 83.850 78.428 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 17.121 27.376 

4120 składki na Fundusz Pracy 1.100 

2). świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000 3.665 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 4.000 3.665 
wynagrodzeń 

85410 Internaty i bursy szkole 131.727 95.696 

a} wydatki bieżące 131.727 95.696 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 126.227 93.810 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 126.227 93.810 
naliczone 

4010 wynagrodzenia osobowe 102.780 78.731 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 22.317 15.006 

4120 składki na Fundusz Pracy 1.130 73 

2). świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.500 1.886 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 5.500 1.886 
wynagrodzeń 

85411 Domy wczasów dziecięcych 26.160 55.563 

a) wydatki bieżące 26.160 55.563 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 26.160 51.980 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 26.160 51.980 
naliczone 

3 

---------- --



4010 wynagrodzenia osobowe 21.710 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.450 

2). świadczenia na rzecz osób fizycznych 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 825 
a) wydatki bieżące 825 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 
4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 

2). świadczenia na rzecz osób fizycznych 825 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 825 
wvnaQrodzeń 

926 Kultura fizyczna 2.400 
92605 Zadania w zakresie kulturv 2.400 

a) wydatki bieżące 2.400 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 1.000 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 
1.2) wydatki związane z realizacją ich 1.000 

statutowvch zadań 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

2). świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.400 

3040 nagrody o charakterze szczególnym 1.400 
niezaliczane do wynagrodzeń 

2) Zmniejsza się rezerwę celową z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników samorządowych i pracowników pedagogicznych w tym: odpraw 

emerytalnych o kwotę 74.689 zł 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego . 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4 

ST~MS?>A 
Ta'IJ'tY 

42.631 

9.349 
3.583 
3.583 

1.447 
1.447 
1.447 
1.447 

581 

834 
32 

2.400 
2.400 
2.400 
2.400 
2.400 

2.400 


